DEFEROQ

421..64.k

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n° 8/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize, na medida do possível, a implantação

de boca de lobo na Rua Prefeito José Grande, em frente ao predial 520.
0 presente pedido se justifica devido aos alagamentos nas residências que estão

ocorrendo nos dias de grandes chuvas.

Pitanga, 25 de janeiro de 2019 •

Aid  ré Luiz de Oliveira

Vereador

(---- pmara Municipal de Pitanga

\

Departamento de Administraçdo

Protocoto

lbata.....2-S-1---QA-1—La--.

.a.a." — horas ..zo—L- --Li  minutos. 	1

i

Servidor

	Page 1